
 
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
 
Štev:  
Datum:  
 
 
Na podlagi 16 . člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11) je Občinski svet na svoji ___. redni seji dne, ___________ sprejel 
naslednji 
  
 
 

S K L E P 
 
 
 
Sprejme se odstopna izjava članice Nadzornega odbora,  ga. Lidije DOMANJO, 
stanujoče Paričjak 12, 9252 Radenci. 
 
Članstvo ji preneha s sprejemom in potrditvijo sklepa.  
 
 
 
 
                                                                              ŽUPAN OBČINE RADENCI 
                                                                              Janez RIHTARIČ 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Imenovani v sklepu 
- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
Štev:  
Datum:  
 
 
Na podlagi 16 . člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11) je Občinski svet na svoji ___ redni seji dne, ____ sprejel naslednji 
  
 
 

S K L E P 
 
 
 
V Nadzorni odbor se imenuje član  
 
_____________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                              ŽUPAN OBČINE RADENCI 
                                                                              Janez RIHTARIČ 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Imenovani/emu v sklepu 
- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 
 
 
 


